
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

GREMETAL

GREMETAL
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SINDICATO DOS METALURGICOS DE JUNDIAÍ

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO DO JABAQUARA SANTOS

RENATO DE CASTRO MIGUEL
ANDRÉ LUIZ ALMEIDA DE JESUS

AIRTON FLORENCIO FIGUEIREDO
MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS

145
1670
342
1034

15:50 16:00

01 00

16:01 16:14

00 02

16:19 16:45

03 01
04 03

183338 MURILO DIEGUEZ COSTA 01
186075 MIGUEL TEIXEIRA 02
180658 DAVI LUIZ DEC ARAúJO CISNEIROS LIMA 03
186074 LUAN GABRIEL DE ALMEIDA MORAIS MELO 04
186261 SALOMãO RODRIGUES PINHO 05
183028 GABRIEL SOUZA ALVES 06
186257 GABRIEL DISTASI AMORIM 09
181832 KAUÊ SANTOS SILVA 10
186259 MATHEUS FUNAYAMA DE CASTRO POTENZA 11
187800 GUILHERME LOPES PEREIRA DE MATOS 12
179518 RYAN BARRETO DE SANTANA 13
179681 YSAAC ESTANILAU DOS SANTOS 14
186072 JOãO PAULO TAMINATO GAMA 19
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RAPHAEL SALGADO RUSSI7645

ANDRÉ LIBÂNIO3231
DAVID RIESCO DA COSTA6069

1001
01:21

0602
13:10

0503
15:10

0404
19:18

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

182460 BERNARDO LOPES BUENO 02
187040 FELIPE POLOZZI NIERO 03
187057 DAVI LUCCA CORDEIRO GASPARELI 05
187032 VICENZO LUÍS DA SILVA ARAÚJO 08 19:45
187037 MATHEUS MARANHO PEREIRA 09
187034 ARTHUR MARANHO PEREIRA 10
189770 LUCCA SCHLEDER DE BARROS 11
184423 VICTOR HENRIQUE RAMOS 12
191851 GUSTAVO MORAES ARAUJO 13
181313 LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA 17
182311 LUAN GABRIEL PRETO MOREIRA DA SILVA 18
182414 LEONARDO AMERICO DA SILVA 20
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06:11

0802

06:34

0803

14:58

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOSE CARLOS MAIA7078

GILBERTO APARECIDO DE MELLO8428
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ANTÔNIO FRANCISCO DA SILVA 3232

GREMETAL

EDERSON CARLOS CORSINE 7080

SINDICATO DOS METALURGICOS DE JUNDIAÍ


